
Uchwała Nr XL/342/09 
Rady Miejskiej w Czaplinku 

z dnia 5 czerwca 2009 r. 
 

 
w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabyciu najmowanego lokalu użytkowego przez 
jego najemcę 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art.34 ust. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2004 r. nr 261 poz. 2603 z późn. zm.)         
Rada Miejska w Czaplinku  uchwala, co następuje:  
 

§ 1   
 
Przyznaje się pierwszeństwo najemcy w nabyciu lokalu użytkowego znajdującego się 
przy ul. Ogrodowej 1/1a w Czaplinku położonym na działce nr 315/10  
o powierzchni 0,0183 ha, w obrębie ewidencyjnym 03.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Czaplinek 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 


